ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 72/TB-UBND Khe Tre, ngày 31 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chiếu phim lưu động kết hợp hợp tuyên truyền

phổ biến pháp luật cho nhân dân trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 168/TTVHĐA-NVĐACP ngày 12/5/2023 của

Trung tâm văn hóa- Điện ảnh tỉnh Thừa Thiên Huế về việc lịch chiếu phim lưu

động địa điểm: Huyện Nam Đông, Thừa Thiên Huế, UBND thị trấn thông báo

đến toàn thể bà con nhân dân về lịch chiếu phim lưu động kết hợp hợp tuyên

truyền phổ biến pháp luật cho nhân dân trên địa bàn, cụ thể:

STT Thời gian Địa điểm

1 Vào lúc 19 giờ 00, Ngày 01/6/2023 Hội trường Tổ dân phố 1

2 Vào lúc 19 giờ 00, Ngày 02/6/2023 Hội trường Tổ dân phố 2

3 Vào lúc 19 giờ 00, Ngày 03/6/2023 Hội trường Tổ dân phố 3

4 Vào lúc 19 giờ 00, Ngày 04/6/2023 Hội trường Tổ dân phố 4

5 Vào lúc 19 giờ 00, Ngày 05/6/2023 Hội trường Tổ dân phố 5

 UBND thị trấn đề nghị các tổ dân phố thông báo rộng rãi tới toàn thể bà

con nhân dân trên địa bàn tham gia.

 Đề nghị các ông Tổ trưởng Tổ dân phố phối hợp Công an thị trấn chuẩn bị

hội trường Tổ dân phố để đoàn chiếu phim của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh

Thừa Thiên Huế thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn; (để b/c)

- Mặt trận và các đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- Trạm phát thanh;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

	loai_1

		2023-05-31T10:40:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!